

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 30 de março de 2023

Ano X - Edição nº 00979 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

### **SUMÁRIO**

_	EXTRATO CONTRATO	N۱۰	046-2023 -	DADEI	$\Delta RI\Delta$	$\cap$	$\Delta$

<ul> <li>AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRON</li> </ul>	NICO 005-2023.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico

#### AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público que será realizado o Pregão Eletrônico nº 005/2023, tendo como objeto: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de peças para máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA, (conforme termo de referência), que será realizado no dia 11 de abril de 2023, às 10h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario, mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 30 de março de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Bawww.caatiba.ba.gov.br

#### Diário Oficial do **Município** 004

#### Prefeitura Municipal de Caatiba

Contrato

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA OLGA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 08.847.483/0001-76, com endereço comercial na Al Rui Barbosa, nº 7, Centro, Itapetinga-Bahia.

OBJETO: Registro de preço para fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de todas as Secretarias do Município de Caatiba - BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 046/2023

VIGENCIA: 31 de Dezembro de 2023

VALOR GLOBAL: R\$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

DATA DO CONTRATO: 30 de março de 2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO № 002/2023

Caatiba - Bahia, 30 de março de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.caatiba.ba.gov.br